股份有限公司   股東印鑑卡
♥以誠為本 以心待客♥

戶號

股東姓名
身 分 證

統一編號
 印            鑑

戶籍地址

通訊地址

出生日期  電話

外國股東應加填國籍/註冊地:________________

【印鑑卡填寫注意事項】

1.股務代理部所蒐集之個人資料，僅會在辦理股務之目的範圍內為處理或利用，相關資料

  將依法令或契約之保存期限保存，股東如欲行使相關權利，請逕洽股務代理部。

2.依(八九)台財證(三)第五四一六六號函規定未成年股東印鑑卡須加蓋父母雙方印鑑。

3.請附身分證影本正反面一份，以免影響股東權益。

本
股
東
凡
行
使
股
東
之
權
利
，
即
日
起
概
以
本
留
存
印
鑑
及
資
料
為
憑
。

001-11004                      塗改處請加蓋原留印鑑

股 票 (      ) 轉 讓 過 戶 申 請 書   ♥以誠為本 以心待客♥

        本股東持有下列股票，業經讓與後開受讓人所有，即請查照辦理過戶 為荷。  此致

 公      司

 日      期

 聲請書號碼

 輸 入 次 序

 過 戶 型 號

 股 權 區 分

 反  過  戶

 身  分  別

 扣  稅  別

股 票 種 類 股   票   號   碼 張 數 股 數

合    計

原
留
印
鑑

股份有限公司 股務代理人  元大證券股份有限公司 股務代理部

029-11001

新戶

戶號

戶名

受

讓

人

出

讓

人

戶號

戶名

原
留
印
鑑

身 分 證
統一編號

登帳
核印

收件
主管 經辦

孳

息

讓

與

同

意

書

本
人
原
持
有
之

股
份
有
限
公
司
股
票
如
左
列
：

確
於
該
公
司

停
止
過
戶
（

年

月

日
）
前
出
讓
，
該
股
票
出
讓
後
所
孳
生
之

，
本
人
同
意
由
受
讓
人
領
取
特
立
此
同
意
書
為
憑
。

此

致

受

讓

人
：

戶

號
：

元
大
證
券
股
份
有
限
公
司

立
同
意
書
人
：

戶

號
：

中

華

民

國

年

月

日

合

計

股

票

字

號

張

張

張

張

張

數

股

股

股

股

股

數

備

註

印

鑑

原
留
印
鑑

請
於

年

月

日
前
辦
理

登

記

 核

章

 收

件

045-11001

除

息

除

權

現

金

股

利

增

資
配

認

股

	(檔案下載1)經由券商購得或集保領回
	(檔案下載2)經由券商購得或集保領回
	(檔案下載3)經由券商購得或集保領回